



Patricia Aparecida Munhoz - Me
Av. Brasil
85.812-500 Regiao Do Lago
Cascavel PR 4.530.76313

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº 13914
SÉRIE 1 1/1

CONTROLE DO FISCO



Natureza da Operação **Vendas De Mercadorias Adquiridas** Protocolo de Autorização **141180018734200**
Inscrição Estadual Inscrição Estadual subst. tributário CNPJ Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br
9049696210 10.494.712/0001-68 4118 0210 4947 1200 0168 5500 1000 0139 1411 0148 7625

DESTINATÁRIO/REMETENTE
Nome/Razão Social **Município De Salto Do Lontra** CNPJ / CPF **3310** Data da Emissão **01/02/18**
Endereço **Rua Rio Grande Do Sul, 975** Bairro / Distrito **Centro** CEP **76.205.707/0001-04** Data da Saída **01/02/18**
Município **Salto do Lontra** Fone / Fax **463535-1177** UF **PR** Inscrição Estadual **ISENTO** Hora da Saída

FATURA	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor
001101487622	03/03/18	2.997,20						

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de Cálculo do ICMS		Base de Cálculo do ICMS Substituição		Valor Total dos Produtos	
Valor do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Valor do ICMS Substituição	0,00	Valor Total dos Produtos	2.997,20
Valor do Frete		Valor do Seguro		Outras Despesas acessórias	0,00	Valor Total da Nota	2.997,20
		Desconto		Valor do IPI	0,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
Nome / Razão Social **O PRÓPRIO** Frete por Conta 0-Emitente 1-Destinatário **0** Código ANTT Placa do Veículo UF CNPJ / CPF
Endereço Município UF Inscrição Estadual
Quantidade **6** Especie Marca Numeração Peso Bruto **232,000** Peso Liquido **230,200**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS						232,000	230,200				
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
829	Isafluído 433 Hd Bd Multifuncional	27101932	500	5.656	BD	8,000	232,000	1.856,00	0,00	0,00	00
1862	Havoline Semi Sintetico SI 15w40 Lt	27101932	500	5.656	LT	72,000	14,400	1.036,80	0,00	0,00	00
50	Desengripante Spray 300 MI Rad Naq	38249941	500	5.102	FR	12,000	8,700	104,40	0,00	0,00	00

CÁLCULO DO ISSQN
Inscrição Municipal Valor Total dos Serviços Base de Cálculo do ISSQN Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS
Informações Complementares
EMPENHO 522/2018
PREGAO 70
DEPOSITO SICOOB - BANCO 756 - AG 4370 - C/C.18049-1
LOCAL DE ENTREGA- SETOR RODOVIARIO
Reservado ao Fisco

Valor Aprox Dos Tributos 837,03 (27,93%) Tabela IBPT